平成 23 年 7 月 21 日

各  位

                         会 社 名 フ ジ ッ コ 株 式 会 社

                         代表者名 代表取締役社長 福井 正一

                         （コード番号 2908 東証・大証１部）

                         〔問合せ先〕

取締役企画本部長 岩井 邦夫

                          電話 078-303-5921

鳴 尾 工 場 、 新 工 場 棟 建 設 の 件

当社は、平成 23 年 7 月 19 日開催の臨時取締役会において、鳴尾工場（兵庫県西宮市）に新工

場棟を建設することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．工場名称 鳴尾工場

２．所  在 地 兵庫県西宮市鳴尾浜 1 丁目２２番５

３．工  期 着工（予定） 平成２３年１２月

 竣工（予定） 平成２４年１１月

４．用  途 工場（食品加工工場）

５．生産品目 昆布佃煮

６．工場規模 延床面積 約８,０００㎡（地上２階）

７．総投資額 ３４億円

８．増設目的 ①工場老朽化によるリニューアル

        ②生産性の向上及び設備の増強

以 上